

Hjälp oss att utveckla rehabiliteringen

På FPA utvärderar vi kontinuerligt effekterna och nyttan av de rehabiliteringstjänster vi ordnar för att rehabiliteringen ska svara mot klienternas behov och mål så väl som möjligt. Vi hoppas få ta del av dina erfarenheter och använda dem för att utveckla rehabiliteringen.



Dela dina erfarenheter av rehabiliteringen

När din rehabilitering inleds formulerar du målen för rehabiliteringen tillsammans med yrkesutbildade personer inom rehabiliteringen. Allt eftersom rehabiliteringen framskrider utvärderar ni hur målen uppfylls. Under rehabiliteringen svarar du dessutom på enkäter med frågor om din livskvalitet, din sinnesstämning och din arbets- eller studieförmåga. Serviceproducenten bedömer för sin del huruvida tidpunkten för din rehabilitering varit rätt och vilken nytta du haft av rehabiliteringen.

FPA använder ovannämnda uppgifter för att utveckla rehabiliteringen. Uppgifterna kan också användas vid undersökningar i anslutning till rehabilitering. Det går inte att identifiera enskilda personer eller serviceproducenter utifrån uppgifterna.

För att kunna använda dina bedömningar och enkätsvar i utvecklingsverksamheten behöver vi ditt samtycke. Genom sam-

tycket ger du serviceproducenten tillstånd att skicka uppgifter som gäller din rehabilitering till FPA. Hos FPA kopplas uppgifterna ihop med uppgifter som gäller din rehabiliteringsansökan och med andra registeruppgifter.

Samtyckesdokument

I samtyckesdokumentet och dess bilagor specificeras vad ditt samtycke omfattar, datasäkerheten och dina rättigheter. Vare sig du väljer att ge ditt samtycke eller inte påverkar det inte innehållet i de rehabiliteringstjänster du får och inte heller dina möjligheter att få FPA-rehabilitering i framtiden. Serviceproducenten kommer att ge dig en samtyckesblankett att fylla i när rehabiliteringen börjar.

Närmare information om rapporteringen och om de register som används då uppgifter kopplas ihop får du av serviceproducenten eller genom att skicka ett e-postmeddelande till tulos@kela.fi